ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 июля 2024 г.  № 24/110

г. Верхотурье

О назначении ответственных за работу со средствами

видеофиксации, а также хранения соответствующих видеозаписей на

выборах депутатов Думы городского округа Верхотурский

8 сентября 2024 года

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 2 августа 2023 года №20/124 «О Порядке

применения средств видеофиксации и видеонаблюдения, а также хранения

соответствующих видеозаписей на выборах в органы государственной власти

Свердловской области, органы местного самоуправления и референдумах в

Свердловской области», Верхотурская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

 1. Назначить членов Верхотурской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса ответственных за

работу со средствами видеофиксации, а также хранения соответствующих

видеозаписей при проведении выборов депутатов Думы городского округа

Верхотурский 8 сентября 2024 года:

- Желнина Михаила Викторовича, члена комиссии с правом

решающего голоса;

- Мурыгина Евгения Анатольевича, члена комиссии с правом

решающего голоса.

2. Признать утратившим силу решение Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссией от 28 февраля 2024 года № 8/42

«О назначении ответственных за работу со средствами видеофиксации, а

также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, разместить на сайте Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Сиворакшу И.А.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А. Сиворакша

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А. Серенко